
 

 

Opole, dnia 02.08.2022 r. 

 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w zadaniu 1, 2 i 4 

zamówienia oraz 

unieważnieniu postępowania w zadaniu 3 zamówienia.  

Dotyczy: postępowania prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego,  

na naprawę główną samochodów marki Iveco Stralis i Jelcz 862,  

nr sprawy 4/CZ-SAM/2022. 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej PZP,  

10 Brygada Logistyczna po przeprowadzonym badaniu i dokonaniu oceny złożonych 

przez Wykonawców ofert na przedmiotowe postępowanie informuje, że: 

 

1. Do jego wykonania została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

na zadanie nr 1 

oferta nr 4 złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

STAR SAN DUO Dominik Pater, ul. Kanałowa 3C, 27-200 Starachowice, z ceną 

oferty za wartość remontu głównego wg WET 629 760,00 zł brutto i ceną oferty za 

naprawy dodatkowe głównych podzespołów 252 150,00 zł brutto, terminem 

gwarancji 24 miesięcy. 

Jest to jedyna złożona oferta na to zadanie  i spełnia wymagania Zamawiającego. 

 

na zadanie nr 2 

oferta nr 4 złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

STAR SAN DUO Dominik Pater, ul. Kanałowa 3C, 27-200 Starachowice, z ceną 

oferty za wartość remontu głównego wg WET 1 121 760,00 zł brutto i ceną oferty 

za naprawy dodatkowe głównych podzespołów 233 700,00 zł brutto, terminem 

gwarancji 24 miesięcy. 

Jest to jedyna złożona oferta na to zadanie  i spełnia wymagania Zamawiającego. 

 

na zadanie nr 4 

oferta nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo Remontu Samochodów "WUZETMOT" 

 

10 Brygada Logistyczna 

45 – 820 OPOLE 

ul. Domańskiego 68 



 

 

Wrocławska 35, 55-080 Kąty Wrocławskie, z ceną oferty za wartość remontu 

głównego wg WET 490 524,00 zł brutto i ceną oferty za naprawy dodatkowe 

głównych podzespołów 95 694,00 zł brutto, terminem gwarancji 24 miesięcy. 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów – 100 pkt i spełnia 

wymagania Zamawiającego. 

2. W postępowaniu złożono następujące oferty, które w ramach kryteriów oceny 

ofert uzyskały niżej określoną liczbę punktów: 

Zadanie nr 1 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko i 

adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
za wartość 
remontu 

głównego 
wg WET 

Punktacja 
w 

kryterium: 
cena 
50% 

Punktacja w 
kryterium: 

okres 
gwarancji 

(min 12 - max 
24 miesięcy) 

40% 

Punktacja w 
kryterium: cena 

oferty za 
naprawy 

dodatkowe 
głównych 

podzespołów 
10% 

Łączna 
punktacja 

4 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 
Handlowo 

Usługowe STAR 
SAN  

DUO Dominik 
Pater 

ul. Kanałowa 3C,  
27-200 

Starachowice 

629  760,00  
zł 

50 pkt 40 pkt 10 pkt 100 pkt 

Zadanie nr 2 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko i 

adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
za wartość 
remontu 

głównego wg 
WET 

Punktacja w 
kryterium: 
cena 50% 

Punktacja w 
kryterium: 

okres 
gwarancji 
(min 12 - 
max 24 

miesięcy) 
40% 

Punktacja w 
kryterium: 
cena oferty 
za naprawy 
dodatkowe 
głównych 

podzespołów 
10% 

Łączna 
punktacja 

4 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 
Handlowo 

Usługowe STAR 
SAN  

DUO Dominik 
Pater 

ul. Kanałowa 3C,  
27-200 

Starachowice 

1 121 760,00  
zł 

50 pkt 40 pkt 10 pkt 100 pkt 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zadanie nr 3 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
za wartość 
remontu 

głównego 
wg WET 

Punktacja 
w 

kryterium: 
cena 
50% 

Punktacja w 
kryterium: 

okres 
gwarancji 
(min 12 - 
max 24 

miesięcy) 
40% 

Punktacja w 
kryterium: 
cena oferty 
za naprawy 
dodatkowe 
głównych 

podzespołów 
10% 

Łączna 
punktacja 

1 

Bustrans Sp. z o.o. 
Oś. Bermudy 55 

Wawrów 
66-400 Gorzów Wlkp. 

oferta odrzucona 

4 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 

Handlowo Usługowe  
STAR SAN  

DUO Dominik Pater 
ul. Kanałowa 3C,  

27-200 Starachowice 

841 320,00 
zł 

50 pkt 40 pkt 10 pkt 100 pkt 

Zadanie nr 4 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko i adres 

wykonawcy 

Cena 
oferty za 
wartość 
remontu 

głównego 
wg WET 

Punktacja 
w 

kryterium: 
cena 
50% 

Punktacja w 
kryterium: 

okres 
gwarancji 
(min 12 - 
max 24 

miesięcy) 
40% 

Punktacja w 
kryterium: 
cena oferty 
za naprawy 
dodatkowe 
głównych 

podzespołów 
10% 

Łączna 
punktacja 

2 

Przedsiębiorstwo 
Remontu 

Samochodów 
"WUZETMOT" 
Wrocławska 35,  

55-080 Kąty 
Wrocławskie 

490 524,00 
zł 

50 pkt 40 pkt 10 pkt 100 pkt 

3 

Firma Produkcyjno 
Handlowo Usługowa 
MADAW Anna Mróz 
ul. Rogowskiego 16 

27-200 Starachowice 

500 487,00 
zł 

49 pkt 40 pkt 8,72 pkt 97,72 pkt 

4 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo 

Usługowe  
STAR SAN  

DUO Dominik Pater 
ul. Kanałowa 3C,  

27-200 Starachowice 

560 880,00 
zł 

43,73 pkt 40 pkt 4,09 pkt 87,82 pkt 

 

3. Na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 oraz art. 259 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej 



 

 

dalej PZP, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w zakresie 

zadania nr 3 

Uzasadnienie prawne: unieważnienie postępowania w zakresie zadanie nr 3 

zgodnie z art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  – Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej 

oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający na sfinansowanie zadania nr 3 

przeznaczył kwotę 756 000,00 zł brutto, najkorzystniejsza oferta nie 

podlegająca odrzuceniu złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe STAR SAN DUO Dominik Pater z ceną oferty za wartość 

remontu głównego wg WET 841 320,00 zł brutto i ceną oferty za naprawy 

dodatkowe głównych podzespołów 233 700,00 zł brutto przewyższała kwotę 

finansowania w związku z czym Zamawiający unieważnia postępowanie w 

zakresie zadania nr 3. 

 

 

 

 

Kierownik Sekcji  

Zamówień Publicznych 

 

 

                 Angelika JABŁOŃSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


